
令和２年２月２８日 

 

会 員 各 位 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

 会 長  安 藤  寛 治 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う講演会・交流会中止のお知らせ 

 

時下、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、日頃より当協議会の活動に対しまして、ご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

厚生労働省発表より、「最新の感染の発生状況を踏まえると、例えば屋内などで、お互い

の距離が十分にとれない状況で一定時間いることが、感染のリスクを高める」と国民に向

けてメッセージがだされています。高齢者福祉に携わる対人専門職として感染のリスクを

最小限にとどめておかなければならないことから、協議の結果、下記の講演会・交流会を

中止することとなりました。 

参加申込いただいていた方には大変申し訳ありませんが、ご理解をよろしくお願い致し

ます。 

 

記 

 

〇令和元年度 主治医と介護支援専門員～講演会・交流会～ 

日時：令和２年３月 18日（水）19：00～21；30 

会場：ホテルニューガイア オームタガーデン 鳳凰の間 

 

 

 

 

 

 

       

お問合せ先 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会  

事務局 月山 

（大牟田市福祉課総合相談担当内） 

TEL：41-2672 FAX：41-2662   

 


